- non risulta necessario attivare ulteriori procedure anche in ossequio del divieto di aggravamento 
dei procedimenti amministrativi di cui al co. 2, art. 1 della Legge 241/90; 
- l’importo complessivo della fornitura oggetto del presente provvedimento, pari ad Euro 1.639,34 
(euro milleseicentotrentanove/34) oltre oneri di legge, si ritiene congruo per il servizio richiesto e 
rientra anche per tipologia di spesa, nei limiti individuati dal Regolamento su indicato. 

Verificata dal Servizio Appalti e Contratti dell’Agenzia: 

- l’inesistenza di annotazioni in grado di determinare l’esclusione automatica, a carico della

[...]

Ritenuto, pertanto, necessario: 
- approvare la documentazione definitiva per l’acquisizione in questione, come richiamata nel 
presente provvedimento, tutta acquisita agli atti del Servizio Appalti e Contratti; 
- approvare, quindi, la spesa massima pari ad Euro 1.639,34 (euro milleseicentotrentanove/34) 
oltre oneri di legge per l’affidamento dei servizi di supporto di medical writing consistenti nella 
revisione completa di quattro manoscritti e supporto in tutte le fasi editoriali; 
- affidare, ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.